Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Хоринское»

671410, с. Хоринск,                                                                                                         тел. /факс 8 (30148) 23735

   ул. Гражданская, д.6.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№24                                                                                         от «16» марта 2016 г.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское  поселение «Хоринское» от 13.07.2012 г. № 19 «Об утверждении  Административного регламента  администрации  муниципального образования сельское поселение «Хоринское»  по предоставлению муниципальной услуги  «Признание  граждан муниципального образования сельское поселение «Хоринское» в качестве нуждающихся  в ремонте и реконструкции жилого дома, надворных построек и ограждений»

    В соответствии  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Республики Бурятия от 7 сентября 2007 г. N 2455-III «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд», руководствуясь Уставом  муниципального образования сельское поселение «Хоринское» администрация муниципального образования сельское поселение «Хоринское»,

постановляет:

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское» от 13.07.2012 г. № 19 «Об утверждении  Административного регламента  администрации  муниципального образования сельское поселение «Хоринское»  по предоставлению муниципальной услуги  «Признание  граждан муниципального образования сельское поселение «Хоринское» в качестве нуждающихся  в ремонте и реконструкции жилого дома, надворных построек и ограждений»:
1.1. пункт 2.4. Главы 2.  «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  изложить в следующей редакции:
            2.4.
Сроки предоставления муниципальной услуги:

 1) При подаче заявления и документов, соответствующих требованиям Регламента в Администрацию срок предоставления муниципальной Услуги не должен превышать 15 дней.

2) Срок выдачи документов о предоставлении муниципальной Услуги составляет три дня.

1.2. пункт 3.3.5 Главы 3.  «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения»  изложить в следующей редакции:

     3.3.5. Максимальный срок действия составляет – 2 дня.
1.3. пункт 3.4.5 Главы 3.  «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения»  изложить в следующей редакции:

     3.4.5. Максимальный срок действия составляет – 10 дней.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и  разместить на официальном сайте муниципального образования  сельское поселение «Хоринское»  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://www.sphor.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу  со  дня его обнародования.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»                                                         А.В. Быков

 Павлов Ф.А., (30148) 22-6-48